

Lise Christoffersen Holding ApS

Vedbæk Strandvej 497, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 43 53 28 04

Årsrapport

20. september 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Lise Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. september 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lise Christoffersen Holding ApS
Vedbæk Strandvej 497
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43 53 28 04
Stiftet: 20. september 2022
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 20. september - 30. september

Bestyrelse

Allan Lendal Christoffersen, Formand
Lise Christoffersen
Isabella Mie Christoffersen

Direktion

Lise Christoffersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.114 Det ordinære resultat efter skat udgør 36.134 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	50.114
Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	50.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.794</u>
Resultat før skat	46.320
2 Skat af årets resultat	<u>-10.186</u>
Årets resultat	<u>36.134</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>36.134</u>
Disponeret i alt	<u>36.134</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>116.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.021</u>
Aktiver i alt	<u>176.021</u>

Balance

Passiver	30/9 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	36.134
Egenkapital i alt	76.134
Gældsforpligtelser	
3 Kortfristet del af langfristet gæld	10.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.276
Anden gæld	15.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.887
Gældsforpligtelser i alt	99.887
Passiver i alt	176.021

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.134</u>	<u>36.134</u>
	<u>40.000</u>	<u>36.134</u>	<u>76.134</u>

Noter

	20/9 2022 - 30/9 2023			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger				3.794
				<u>3.794</u>
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				10.186
				<u>10.186</u>
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	10.186	10.186	0	0
	<u>10.186</u>	<u>10.186</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
